et Patrem meum odit. Si ópera non fecíssem in eis, quae nemo álius fecit, peccátum non habérent: nunc autem et vidérunt, et odérunt et me, et Patrem meum. Sed ut adimpleátur sermo, qui in lege eórum scriptus est. Quia ódio habuérunt me gratis.

Et dicitur *Credo*.
Obětování Ž. 18, 5 (str. 781).

Secreta

Glóriam, Dómine, sanctorum Apostolorum tuorum Simónis et Judae perpetuam venerántes, quæsumus: ut eam, sacris mystériis expiáti, dignius celebrémus. Per Dóminum nostrum . . .

Preface: o sv. Apoštolech (str. 42).
K přijímání Mat. 19, 28 (str. 866).
Po přijímání (str. 755).

Kdo nenávidí mne, nenávidí i Otce mého. Kdybych byl nečinil mezi nimi skutků, kterých nikdo jiný nečinil, hříchu by neměli; avšak oni je i viděli, a přece nenáviděli jak mne, tak Otce mého. Ale to se děje, aby se naplnilo slovo, kteréž jest napsáno v zákoně jejich: „Nenáviděli mě bez příčiny.“

Říká se *Credo*.

Tichá modlitba

Uctívajíce, Pane, věčnou slávu svatých Apoštolů tvých Šimona a Judy, prosíme, abychom ji, očistěni jsouce svatými tajemstvími, ještě hodněji oslaviti. Skrže Pána našeho Ježíše Krista . . .

31. října

Svatvečer Všechn Svatých

Introitus. Sap. 3, 8. Vstup. Moudr. 3, 8.

Júdicant Sancti gentes, et dominántur pópulis: et regnábít Dóminus Deus illórum in perpétuum. Ps. 32, 1. Exsultáte, justí, in Dómino: rectos decet collaudátio. V. Glória Patri et Fílio . . .

Svatí soudí lidstvo a vládnou národům, a kralovati bude Pán, Bůh jejich, na věky. Ž. 32, 1. Plesejte, spravedliví, v Pánu; spravedlivým sluší prozpěvovati chválu. V. Sláva Otci . . .

Oratio

Dómine, Deus noster,

Modlitba

Pane, Bože náš, roz-

multíplica super nos grátiam tuam: et quorum praevenímus gloriósa solémnia, tríbue súbsequi in sancta professióne laetitiam. Per Dóminum...

množ nad námi svou milost a radosti těch, jejichž slavného svátku předem vzpomínáme, dej dosáhnouti svatým životem. Skrze Pána našeho...

Lectio

libri Apocalýpsis beáti Joánnis Apóstoli c. 5, 6-12.

In diébus illis: Ecce ego Joáannes vidi in médio throni, et quátuor animálium, et in médio seniórum, Agnum stantem tamquam occísus, habéntem córnua septem, et óculos septem, qui sunt septem spíritus Dei, missi in omnem terram. Et venit, et accépit de dextera sedéntis in throno librum. Et cum aperuísset librum, quátuor animália et vigin-tiquátuor senióres ceciderunt coram Agno, habéntes sínguli cítharas et phíalas aúreas, plenas odoraméntórum, quae sunt oratiónes sanctórum: et cantábant cánticum novum, dicétes: Dignus es, Dómine, accípere librum, et aperíre signácula ejus: quóniam occísus es, et redemísti nos Deo in sán-guine tuo ex omni tribu, et lingua, et pópulo, et natióne: et fecísti nos Deo nostro regnum, et sacer-dótes, et regnábimus super terram. Et vidi, et audívi